2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 февраля 2025г.                                                                       	№ 41
г. Сертолово

	О внесении изменений в распоряжение от 24.09.2024г. №142
«О подготовке к празднованию
80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В целях актуализации информации по составу организационного комитета по подготовке и проведению празднования 80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:

1. Внести в Состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, утвержденный распоряжением от 24.09.2024г. №142 «О подготовке к празднованию 80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», (в редакции распоряжения от 22.01.2025 г. №6), изменения изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.   Распоряжение вступает в силу после подписания.
3. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации						В.В. Василенко

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
 к распоряжению администрации
     МО Сертолово
     от  28 февраля 2025г. №41

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных празднованию 80-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	Председатель организационного комитета

	Василенко Виктор Владимирович
	Глава  администрации МО Сертолово

	Заместитель председателя организационного комитета

	Миллер Елена Григорьевна
	Начальник отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово

	Члены  организационного комитета:

	Матусевич Марина Степановна
	Заместитель председателя совета депутатов МО Сертолово (по согласованию)

	Карачёва Ирина Васильевна

	Заместитель главы администрации по финансам и экономике - Председатель комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово

	Лещёв Олег Витальевич
	Заместитель главы администрации по безопасности

	Могильников Алексей Владимирович
	Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству - председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Булатович Владислав Юрьевич
	Начальник отдела по связям с общественностью администрации МО Сертолово, депутат совета депутатов МО Сертолово (по согласованию)

	Кокорина Тамара Анатольевна
	Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МО Сертолово

	Сапожник Александр Дмитриевич
	Генеральный  директор ООО «Уют-Сервис» (по согласованию)

	Михайловская Алена Александровна
	Генеральный  директор ООО «Комфорт» (по согласованию)

	Зайцев Игорь Валентинович
	Директор Сертоловского МУ «Оказание услуг «Развитие» (по согласованию)

	Арзуманова Мария Юрьевна
	Директор МАУ «СДЦ «Высота» (по
согласованию)

	[bookmark: _GoBack]Поляков Павел Васильевич

	Директор МАУ «Сертоловский КСЦ «Спектр», депутат совета депутатов МО Сертолово (по согласованию)

	Шманов Александр Анатольевич
	Исполнительный директор ООО "Сертоловские коммунальные системы",  депутат совета депутатов МО Сертолово (по согласованию)

	Щербина Юрий Владимирович
	Исполнительный директор ООО «Сертоловские энергетические системы» депутат совета депутатов МО Сертолово (по согласованию)

	Азаренко Сергей Владимирович
	Главный врач ГБУЗ ЛО «Сертоловская городская больница» (по согласованию)

	Сапегин Алексей Борисович
	Начальник Пожарной части  №100 (по согласованию)

	Николадзе Ираклий Ревазович
	Начальник 88 отдела полиции Управления МВД России по Всеволожскому району Ленинградской области (по согласованию)

	Радионов Александр Викторович
	Заместитель командира войсковой части 71717 (по согласованию)

	Егорова Марина Викторовна
	Председатель ОО ветеранов МО Сертолово Ленинградской области (по согласованию)

	Елисеев Владимир Сергеевич
	Управляющий ЖК «Новое Сертолово» (по согласованию)

	 Секретарь организационного комитета

	Резникова Надежда Ивановна
	Главный специалист отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово

image1.png